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1000  12,402,975.11  39,784,150.98  37,905,474.49  14,281,651.60  1,878,676.49ACTIVO

1100  5,558,150.34  33,194,923.85  32,559,521.03  6,193,553.16  635,402.82ACTIVO CIRCULANTE

1110  3,479,771.37  16,522,695.01  16,306,411.49  3,696,054.89  216,283.52EFECTIVO Y EQUIVALENTES

1112  3,479,771.37  16,522,695.01  16,306,411.49  3,696,054.89  216,283.52BANCOS / TESORERÍA

1120  980,762.44  15,604,531.92  15,460,007.58  1,125,286.78  144,524.34DERECHOS A RECIBIR EFECTIVOS O EQUIVALENTES

1122  0.00  14,113,191.87  14,113,191.87  0.00  0.00CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO

1123  948,276.86  1,235,872.51  1,094,842.17  1,089,307.20  141,030.34DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO 

PLAZO

1124  0.00  202,451.00  202,451.00  0.00  0.00INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO

1129  32,485.58  53,016.54  49,522.54  35,979.58  3,494.00OTROS DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O 

EQUIVALENTES A CORTO PLAZO

1130  1,097,616.53  1,067,696.92  793,101.96  1,372,211.49  274,594.96DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

1131  231,600.00  547,659.26  63,000.00  716,259.26  484,659.26ANTICIPO A PROVEEDORES POR ADQUISICIÓN DE 

BIENES Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS A CORTO 

PLAZO

1134  866,016.53  520,037.66  730,101.96  655,952.23 -210,064.30ANTICIPO A CONTRATISTAS POR OBRAS PÚBLICAS A 

CORTO PLAZO

1200  6,844,824.77  6,589,227.13  5,345,953.46  8,088,098.44  1,243,273.67ACTIVO NO CIRCULANTE

1230  6,055,652.83  6,478,537.10  5,345,953.46  7,188,236.47  1,132,583.64BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y 

CONSTRUCCIONES EN PROCESO

1231  1,080,500.00  0.00  0.00  1,080,500.00  0.00TERRENOS

1233  1,854,044.92  0.00  0.00  1,854,044.92  0.00EDIFICIOS NO HABITACIONALES

1235  3,064,477.91  6,416,907.10  5,227,693.46  4,253,691.55  1,189,213.64CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE 

DOMINIO PÚBLICO

1236  56,630.00  2,500.00  59,130.00  0.00 -56,630.00CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES 
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1239  0.00  59,130.00  59,130.00  0.00  0.00OTROS BIENES INMUEBLES

1240  3,409,073.94  110,690.03  0.00  3,519,763.97  110,690.03BIENES MUEBLES

1241  639,747.44  93,000.03  0.00  732,747.47  93,000.03MOBILIARIO Y EQUIPO

1242  79,549.06  0.00  0.00  79,549.06  0.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO

1243  19,864.96  0.00  0.00  19,864.96  0.00EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE 

LABORATORIO

1244  1,993,783.20  0.00  0.00  1,993,783.20  0.00EQUIPO DE TRANSPORTE

1246  657,388.28  17,690.00  0.00  675,078.28  17,690.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

1247  18,741.00  0.00  0.00  18,741.00  0.00COLECCIONES, OBRAS DE ARTE Y OBJETOS 

VALIOSOS

1250  15,000.00  0.00  0.00  15,000.00  0.00ACTIVOS INTANGIBLES

1251  15,000.00  0.00  0.00  15,000.00  0.00SOFTWARE

1260 -2,634,902.00  0.00  0.00 -2,634,902.00  0.00DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN 

ACUMULADA DE BIENES

1261 -305,917.40  0.00  0.00 -305,917.40  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES INMUEBLES

1263 -2,328,984.60  0.00  0.00 -2,328,984.60  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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